
ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Biberach an der Riß

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben

Datum:

Ausrichter:

28.01.2024

RMSV Bad Schussenried

Int. Jakob-Heimpel-Pokal 2024

1er Kunstradsport Frauen

Hannah Reichle 1 RMSV Bad Schussenried 181,60 165,40 Q

Lisa Weber 2 SV Kirchdorf 161,30 143,01 Q

1er Kunstradsport Junioren

Linus Weber 1 SV Kirchdorf 199,50 190,89 BQ

Maximilian Keller 2 SV Kirchdorf 143,30 110,69 BQ

1er Kunstradsport Juniorinnen

Lilly Gühring 1 SV Mergelstetten 105,60 100,70 BQ

Marie Leins 2 RV Mochenwangen 130,00 96,92 Q

Ailin Kaluzny 3 RV Mochenwangen 113,10 80,22 BQ

Frieda Hein 4 RV Mochenwangen 100,40 77,81 BQ

Lena Neuenfeld 5 RRMV Friedrichshafen 78,20 67,37

Rebecca Habelsberger 6 RV Mochenwangen 78,70 45,30

Selina Neuschel 7 RRMV Friedrichshafen 53,60 41,98

Anna Becker 8 RV Mochenwangen 60,80 33,71

1er Kunstradsport Schüler U11

Bastian Zeeb 1 SV Mergelstetten 42,20 36,22 B

Robin Lazé 2 SV Kirchdorf 35,30 18,51 B

1er Kunstradsport Schüler U13

Lorenz Laux 1 RMSV Bad Schussenried 68,30 64,07 BQ

Danilo Jenne 2 RV Ravensburg 47,40 38,62 B

1er Kunstradsport Schüler U15

Hannes Köberle 1 RMSV Bad Schussenried 40,80 25,08 B

1er Kunstradsport Schülerinnen U11

Laura Winner 1 RRMV Friedrichshafen 66,00 64,01 BQ

Alisa Karsten 2 SV Kirchdorf 44,90 32,60 B

Lotta Lauterwein 3 RV Ravensburg 39,10 30,74 B

Laura Pracht 4 SV Kirchdorf 41,90 22,98 B

Malia Brandiser 5 RV Mochenwangen 26,20 22,28 B

Johanna Hermanutz 6 RV Mochenwangen 26,20 20,59 B

Felicitas Weber 7 SV Kirchdorf 31,20 18,18 B
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Biberach an der Riß

Veranstalter: Bezirk Oberschwaben

Datum:

Ausrichter:

28.01.2024

RMSV Bad Schussenried

Int. Jakob-Heimpel-Pokal 2024

1er Kunstradsport Schülerinnen U13

Nina Meyer 1 RV Lorch 1924 82,60 78,23 BQ

Zoe Müller 2 RRMV Friedrichshafen 60,80 48,78 BQ

Julika Hackel 3 SV Mergelstetten 43,80 41,95 B

Mila Schökle 4 RMSV Bad Schussenried 52,50 37,27 B

Lina Striegel 5 RMSV Bad Schussenried 50,10 33,30 B

Lotta Köberle  6 RMSV Bad Schussenried 40,20 31,36 B

Mia Schobert 7 RV Ravensburg 33,80 28,53 B

Luise Köberle 8 RMSV Bad Schussenried 38,10 28,49 B

Marlene Kees 9 RV Ravensburg 36,40 25,70 B

1er Kunstradsport Schülerinnen U15

Fiona Merk 1 RMSV Bad Schussenried 88,40 73,79 BQ

Enie Vetter 2 RKV Hofen 92,90 72,74 Q

Sarah Müller 3 RV Mochenwangen 48,60 44,30 B

Feline Stärk 4 RV Mochenwangen 44,80 39,64 B

Serena Luprano 5 SV Kirchdorf 43,00 38,91 B

Carina Jenne 6 RV Ravensburg 53,80 34,72

Luise Bickel 7 RV Mochenwangen 47,20 33,14

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Schlichting-Wager 1 SV Kirchdorf 83,80 67,76 BQ

4er Einradsport Elite offen

Ravensburg 1 143,30 126,05 Q

Ravensburg 1 2 143,30 116,74 Q

4er Einradsport Juniorinnen

RRMV Friedrichshafen 1 141,50 119,75 BQ

4er Einradsport Schülerinnen

RV Ravensburg 3 1 111,50 86,86 BQ

RRMV Friedrichshafen 2 60,40 21,50 B

6er Einradsport Elite Frauen

Ravensburg 1 139,90 115,68 Q
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ERGEBNISLISTE im KUNSTRADSPORT 

Wettbewerb:   Kreismeisterschaften Junioren 2024 

Ort:              Biberach an der Riß  Datum: 28.01.2024 

Veranstalter:    Bezirk Oberschwaben  Ausrichter:  RMSV Bad Schussenried 

Starter    Verein      Eing. Ausg. 

Bodenseekreis 

1er Kunstradsport Juniorinnen 

1   Lena Neuenfeld  RRMV Friedrichshafen    78,20 67,37 

2   Selina Neuschel  RRMV Friedrichshafen     53,60 41,98 

4er Einradsport Juniorinnen 

1   RRMV Friedrichshafen  141,50 119,75  

 

Kreis Ravensburg 

1er Kunstradsport Juniorinnen 

1   Marie Leins                                      RV Mochenwangen  130,00 96,92 Q 

2   Ailin Kaluzny                                    RV Mochenwangen  113,10 80,22  Q 

3   Frida Hein                                        RV Mochenwangen        100,40    77,81     Q 

4   Rebecca Habelsberger                   RV Mochenwangen        78,70 45,30  

5   Anna Becker                                    RV Mochenwangen  60,80 33,71 

 

Kreis Biberach 

1er Kunstradsport Junioren 

1   Linus Weber                                    SV Kirchdorf  199,50 190,89 Q 

2   Maximilian Keller                           SV Kirchdorf       143,30 110,69 

2er Kunstradsport Juniorinnen U19 

1   Schlichting-Wager                          SV Kirchdorf  83,80 67,76 Q 

 

 


